Wpływy z tytułu emisji udziałów/akcji — — — —

Wpływy z pożyczek — — — —

Wpływy z emisji weksli — — — —

Inne wpływy finansowe — — — —

Spłata kredytów i pożyczek — — — —

Odsetki zapłacone od kredytów i pożyczek — — — —

Dywidendy wypłacone na rzecz: — — — —

Inne wydatki finansowe — — — —

Środki pieniężne netto z działalności finansowej — — — —

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 354 1 223 -4 093 -1 999

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu 2 965 2 650 7 412 5 872

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych
w walutach obcych

— — — —

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 3 319 3 873 3 319 3 873

*Dane przekształcone przy uwzględnieniu korekty opisanej na stronach 12-13 niniejszego raportu okresowego.

Raport za II kwartał 2025 r.

10

Zestawienie zmian w kapitale własnym spółki
E-Kiosk S.A. za II kwartał 2025 roku wraz z danymi
porównawczymi za II kwartał 2024 roku

Kapitał podstawowy Udziały własne Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy Kapitał rezerwowy Zyski zatrzymane Razem

Stan na 01.01.2025 przed korektą 1 809 0 0 11 461 404 -15 459 -1 785

Korekta 0 0 0 0 0 0 0
Stan na 01.01.2025 po korekcie 1 809 0 0 11 461 404 -15 459 -1 785

Zysk netto 0 0 0 0 0 -143 -143
Stan na 30.06.2025 1 809 0 0 11 461 404 -15 602 -1 928

 Kapitał podstawowy Udziały własne Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy Kapitał rezerwowy Zyski zatrzymane Razem

Stan na 01.04.2025 przed korektą 1 809 0 0 11 461 404 -15 458 -1 784

Korekta 0 0 0 0 0 0 0
Stan na 01.04.2025 po korekcie 1 809 0 0 11 461 404 -15 458 -1 784

Zysk netto 0 0 0 0 0 -144 -144
Stan na 30.06.2025 1 809 0 0 11 461 404 -15 602 -1 928

Raport za II kwartał 2025 r.

11

Kapitał podstawowy Udziały własne Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy Kapitał rezerwowy Zyski zatrzymane Razem

Stan na 01.01.2024* 1 809 0 0 10 034 404 -12 777 -530

Korekta 0 0 0 0 0 0 0

Stan na 01.01.2024 po korekcie* 1 809 0 0 10 034 404 -12 777 -530

Przekazanie zysku na kapitał zapasowy 0 0 0 1 427 0 -1 427 0

Zysk netto 0 0 0 0 0 - 1 046 -1 046

Stan na 30.06.2024* 1 809 0 0 11 461 404 -15 250 -1 576

Kapitał podstawowy Udziały własne Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy Kapitał rezerwowy Zyski zatrzymane Razem

Stan na 01.04.2024* 1 809 0 0 10 034 404 -13 576 -1 329

Korekta 0 0 0 0 0 0 0

Stan na 01.04.2024 po korekcie* 1 809 0 0 10 034 404 -13 576 -1 329

Przekazanie zysku na kapitał zapasowy 0 0 0 1 427 0 -1 427 0

Zysk netto 0 0 0 0 0 - 247 -247

Stan na 30.06.2024* 1 809 0 0 11 461 404 -15 250 -1 576

*Dane przekształcone przy uwzględnieniu korekty opisanej na stronach 12-13 niniejszego raportu okresowego.

*Dane przekształcone przy uwzględnieniu korekty opisanej na stronach 12-13 niniejszego raportu okresowego.

Raport za II kwartał 2025 r.

12

Wpływ korekty rozliczeń międzyokresowych kosztów
na dane porównawcze (II kwartał 2024r.)

Korekty pozycji
wynikowych
w okresach:

01.01.2024–
–30.06.2024

01.04.2024–
–30.06.2024

01.01.2024–
– 31.03.2024

Nieprawidłowość
w mechanizmie
RMK

-1 704 -694 -1 010

Korekta rozliczeń
międzyokresowych
biernych

— — —

Korekta podatku — — —

Zysk netto
przed korektą 658 447  211

Zysk netto
po korekcie -1 046 -247  -799

Niniejszy raport okresowy za pierwsze półrocze 2025r. zawie-
ra dane porównawcze za pierwsze półrocze 2024r. w ujęciu
przekształconym.
Konieczność dokonania przekształcenia danych za pierwsze
półrocze 2024r. wynika z nieprawidłowości w rozliczeniach
międzyokresowych kosztów spółki E-Kiosk S.A. przypadają-
cych na lata 2018-2024. Nieprawidłowości opisano dokładnie
w korekcie rocznego raportu opublikowanego 26.06.2025r.
(EBI 7/2025) oraz w korekcie raportu okresowego za I kwartał
2025r. opublikowanego 05.08.2025r. (EBI 12/2025).
Nieprawidłowości były skutkiem przyjętego w Spółce mecha-